88.
 Opposidere queat temporebus perpetuis. Pro sub Eadie duobus milium floribus
 pecun' polos per eandem regem Gnoëam Annam de Grochowice Soszyna aut
 illig succubus memorata Gnoëa Georgio Bierecki et illius portentis ob non
 completo hanc commissorum omnium et singulorum tam in his quam in parte totius
 iusticiæ opus fuerit ad soluendos succumbentes. Præterea memoria reuergescit
 Gnoëa Anna Soszyna eidem Gnoëa Georgio Bierecki et illius portentis dat et
 concedit plenaria facultatem omnino dengi potestatem in serm' presentem
 ex his Actis factis autem de promptis ad Letam Seminarii Gramisticæ prædictæ
 cum boliviis transferend et transportandi quam transportat tantum robur et
 dulorem hac sua presenti personali recognoscere habilitatem declarat acti per ipsa
 me regantem transportarehur Pro quo quod eadmodum modo commisso ad soluendos
 succubos ac pro se aliqua prædicti ex commissis non completa complevisse
 Cetata ex ea memorata regis Gnoëa Anna de Grochowice Gnoëa Nicolai So-
 cha consors legitima aut eius successores Adinstans prefati Gnoëa Georgio
 Bierecki aut illig posteriorum Ad officium presentis factis capitan' Gramisticæ
 ex hoc recipi supra eos quod sentimus spectat medium. Semper in primo cithoris
 termino tanguam percepitione stare iuri parere inducere deditum factum
 hunc in serm' huic factis facere ac omne indicatum pati debet et tenet
 se ac suos successores ad eadem omnia obligat cum et terminum peremptum
 et alios omnes consequens cause eiusque terminos semper peremptarios bona
 infirmitatis promotione minoritate successorum legare intra delecta Regnum
 denuntiatio nulleton ad munimenta ad evitacionem bellicis qui busib' dilloniis et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem. Elta propositi Tenuis
 officii prefati factis Gramisticis dilloniis sibi non recipiunt nullas monies
 appetentes ac eam prosecutione facient ac commissa omnia parvus simili-
 citus bellicatus evasionebus suspensoris fatiditis iuriis prædicti Tenuis
 bello conuictioneq' et aliis omniis iuriis remedios et defensionis non subterfugieris
 Hac in predicti in serm' ad prædicta omnia mediante.

Osiowski Soszyni Obligat Eide Additæ

Emperioris personati Coram officio actisq' presentis factis capitan' Gramisticæ

98
Prædictus

89.
 Fidelis Joannes Mathaeus Ostrowski Capinus in Kapino Auticus subicula.
 in Sacra Regia Mætis sanus mente et corpore existens et scribit et habet
 iuribus iuridicibus suis qui busib' propriis et competenter recedit in huius auctor-
 um factis Gramisticis quoad actum presentem attinet secum accoribus
 bonis suis gratiis omnibus totali et plenaria in corporis et subiecti palam
 libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipso bona sua handi infra dictum
 fidetur. Vt remaria Cum fina et Prædicto ibi consilio in Diebus Pontificis Gramisticæ
 consenserit. Cum omni corona bonorum iure dominio et proprieta omnibus et singulis
 bonorum Prædictorum Et iurabitq' prædictis prouentibus scilicet bus condonando obirent
 attinente et pertinenti q' Universitate iustis penitentibus excepti nec pro se suisq' suc-
 cionibus aut quoq'iam alio regimento sed omnibus in genere et singulis in specie
 comprehensis generis per ipsos alii et contra in nullo demogrando. Denim ita
 ut longe circumferentia h' prout Prædictum bonorum haeredes se in suis metis
 et limitibus ab antiquo extendit et postea et prout eis bona ipsorum regni
 tenet habuit et possidebat ac ipsi concordantem eidem serviebant. Nam
 nunc et defacto Gnoëa Anna de Grochowice consors ad presentis Prædicti
 Nicolai Socha et eius successibus in summa duobus milium floribus pecun'
 polos communis moneta et numeris in Regno currens queant et floren' gros.
 et triginta polos computantur certi. Deni iusti et liquidi debiti mutatisq' apud
 ipsi per se regentes pecunia abhinc ad festum conversionis Sancti Pauli
 Apostoli proxime et immediate festivitatem et indefectu prout exemplarum
 sic summa prædicta per solititudinem et tunc ad aliud simile festum conversionis
 Sancti Pauli Apostoli per annum proxime h' invenit et sic consequitur de
 anno et annum festo ad festum consit et festis continet et immediate se
 sequitur h' ad exemplarum bonorum Prædictorum et summa predicta titulum
 et numerum inscriptis obligavit et invenitq' post inscribit olli-
 gat in predicti et iugis presentibus. Et tunc nunc et defacto idem regis
 Gnoëi Joannes Mathaeus Ostrowski eidem obligatus suis willis et postea
 coram officio Prædicti in eadem loca modo commissa obligata data comitit et
 boni iuramentum et acharalem pacificam possonem permissam queat et hoc data

iam et nunc ipsi ab offi*cis* praesent addit*is* de quocunq*ue* soluent*is* offi*cis* acceptas
 Per ip*m* Gno*dum* ob*lig*onam suam et illius posteris bona*ffata* obligata tenenda
 habens post*dicti* illius pacifice & quiete*ffig*u*andi* ac ad Deum & suorum*de*
 cessorum bene*plac*itorum quos*u*it libere & effectu*at* con*uer*te*re* modo act*at* ob*lig*ato*n*
 Debet*et* tenet*ia* memoratus regn*s* Gno*dus* Joann*e* Math*ew* ost*ro*
 u*ki* prout se ac*su*os succ*ess*ores in*et* super bonis*ff*uit grata*omni*b*ub* et summis*pe*
 cunian*is* hab*it*is et hab*en*ti*z* eidem Gno*dus* Anna*de* Gro*chow*e Soszyna ac
 illius posteris inscribit*et* obligat*ip*sum*et* illius succ*ess*ores in*dicti* bas*is* ob*lig*
 gatio*n* et ratione*con*uen*it* bonorum*ab* omni*et* quau*ib* imp*er*itione*ia* dic*ap*que
 nem*u*ng personan*um* cui*us* c*iq* condon*it* stat*ut* et scri*bi* c*ent*rum*ff*ig*ad*ex*em*
 phon*em* con*u*nd*em* bonorum*et* summa*ff*ata tot*ale* i*et* indu*is* am*pli* f*sol*on*em* in
 omni*Judic*io*et* offic*io* Regni*ter*ius*am* tam*in* to*to* quam*in* parte*to*is*quocunq*ue** ob*lig*o*p*ub*li*
 f*est* t*u*en*de* def*end*ere*et* c*on*cer*te* intercedere*et* el*iber*are*et* indemn*iz* cum*po*
 st*ens* red*der*e*et* nec*no*n bona*Gno**dato* obligata*et* in*to*to*quam* in*parte* et
 omni*ib* in*gen*ere*iu*n*ib* et*in* sen*ior*ib*ub* pu*er*ib*ub* et*post*eriorib*ub* inc*iden*
 bonis*ff*ent*ib* obligati*fact*o*et* fac*ci*end*ib* tam*et* am*pli* que*bu* i*u*bi*ca*
 tak*on*ib*ub* i*et* ad*em* bona*import*at*ib* et*imp*ort*and*ib*luc*us*don*iz*et* per*hi*
 ci*ib* ac*pro*cess*ib* i*u*bi*g*ui*bus* in*quocunq*ue** p*ur*ch*e* et*gradu* i*u*bi*de*
 pend*ent* i*u*bi*g*ui*bus* i*et* in*guo*nt*ib* *Judic*io*et* offic*io* Regni*obt*ent*is* et*obt*in*er*id*is*
 inc*ise* bonis*ff*ob*lig*at*ib* per*di*ct*is* et*per*duc*an*ib*luc*are*et* el*iber*are*et*
 mund*aq*ue** et*lib*era*semp*er*fa*cer*et* ac*ot*ram*int*rom*iss*ion*em* *ff*ata*cor*am*off*
 co*ff*enti*ad*miss*ion* in*fund* bonon*em* *ff*ak*num* dum*per* M*int*em*et* R*es*
 lab*offi*ce*re*quir*er* non*deneg*are*imo* ten*et* c*on*g*li*ber*et* effect*u*
 dare*et* adm*itt*ere*dat* et*ad*miss*ion* e*ach* pos*son*em*et* bona*luc*em*pm*.
 son*um* quau*ib* modo*ta* per*se* quam*per* i*u*bi*g*ui*bus* sub*miss*ab*et* sub*ordi*
 nat*as* person*ab* non*ad*mit*ter* e*sped*i*re*. I*psam* ob*lig*atan*am* au*tem* ill*ius*
 posteris*in* bonis*ff*ob*lig*at*ib* tam*in* to*to* quam*in* quau*ib* min*im* in*par*t*e*
 non*in* i*u*bi*g*ui*bus*. I*ea* *et* c*ad*em bona*modo* ep*mis*so*ff*ob*lig*ato*et* c*ad*em Gno*dus* An*na*
 Soszyna ob*lig*ona*su*a*cum* posterib*u*is*gu*ite*et* pacifice*ff*ig*or* in*scriptis*
 O*st*ek*is* ob*lig*ond*ter*et*et* pos*si*de*re* que*at*. D*icit* sub*B*adi*o* gra*hor* mil*li*
 flo*ren*o*ff*ess*ia* pol*on* per*cur*as*reg*ent*is* Gno*dus* Math*ew*